

Zawada, 13.09.2018r.

**Nr: NZ/PZP/29/2018/05**

**Dotyczy:** Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Dostawę wkładów katalitycznych dla instalacji katalitycznego odazotowania spalin bloków energetycznych w Enea Połaniec S.A.” – „**Dostawa wkładów**” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/29/2018).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na Dostawę wkładów.

**Pytanie nr 110.**

Ponownie prosimy o akceptację następujących odstępstw od wymagań specyfikacji:

- a. Objętość katalizatora (na warstwę) >125m<sup>3</sup> /prosimy o zaakceptowanie objętości 118m<sup>3</sup>.

Uzasadnienie: prośba nasza wynika z określonej przez Zamawiającego długości płyty katalizatora, której nasz poddostawca nie jest w stanie wyprodukować, ale dostarczone przez nas płyty będą miały tę samą aktywną powierzchnię i mogą zagwarantować spełnienie wymagań.

**Odpowiedź nr 110.**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację.

**Pytanie nr 111.**

Jakie są warunki pomiaru reaktywności wkładów katalitycznych (wartości k) (6.1) i konwersji SO<sub>2</sub> do SO<sub>3</sub> (6.2)?



**Odpowiedź nr 111.**

Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie w dniu 29.08.2018r. w Odpowiedzi nr 3.

**Pytanie nr 112.**

Jaka jest średnia arytmetyczna wielkości cząstek lub rozkładu wielkości cząstek popiołu lotnego (6.3)?

**Odpowiedź nr 112.**

Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie w dniu 29.08.2018r. w Odpowiedzi nr 4.

  
Przewodniczący  
Komisji Pielęgnawej

 